

Syöpäsairaanhoidtaja Selänneessä

Haku päättyy: 28.2.2019 klo 16.
Ilmoitus jätetty: 29.1.2019

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Peruspalvelukuntayhtymä Selänneessä on Terveys- ja vanhuspalvelujen palvelulinjalla avoinna syöpähoitajan tehtävä poliklinikalla 1.4.2019 alkaen. Syöpähoitaja työskentelee koko Selänneen alueella; Haapajärvellä, Pyhäjärvellä ja Reisjärvellä. Edellytämme syöpähoitajan erikoistumiskoulutusta. Syöpähoitajan tehtäviin kuuluvat: Itsenäinen asiakastyö hoitoketjun mukaisesti, kotikäynnit ja vastaanotot. Asiakkaiden palliatiivisen hoidon- ja saattohoidon suunnitelmat yhdessä hoitavan lääkärin, asiakkaan ja omaisten kanssa. Saattohoidon tukeminen yksiköissä ja asiantuntijana toimiminen. Syöpähoitajan yhteistyöyhteistyönä toimiminen erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon välillä sekä Selänneen syöpä- ja saattohoidon koordinaattorin tehtävät. Moniammatillinen yhteistyö sekä työn kehittämiseen sitoutuminen.

Tule mukaan nuorekkaaseen innovatiiviseen porukkaan kehittämään toimintaamme. Osaaminen ja koulutusmyönteisyys ovat meille ykkösasia. Selänneessä on "tekemisenmeininki" ja haluamme tuottaa laadukkaita lähipalveluita alueemme asukkaille. Yhteistyö eri yksiköiden ja yhteistyötahojen kanssa on osa arkipäivää. Käytössä on Lifecare-potilastietojärjestelmä, TeleQ puheluiden ohjausjärjestelmä sekä Klinik-sähköinen yhteydenottopalvelu. Ota rohkeasti yhteyttä kerromme mielellämme lisää työstä.

Kelpoisuusehdot määräytyvät lain Terveystieteiden ammattihenkilöistä 55/1994 mukaisesti. Hakijalta edellytetään soveltuvaa amk-tutkintoa tai aikaisempaa opistoasteista tutkintoa sekä syöpähoitajan erikoistumiskoulutusta. Tartuntalain 48§ mukainen rokotussuoja edellytetään hakijalta. Hakijan on ennen tehtävän vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaika.

Työ alkaa: 1.4.2019
Palkkaus: KVTES
Työväin: 214141

Työnantajakuvaus

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne tuottaa sosiaali- ja terveyspalvelut Haapajärven, Pyhäjärven ja Reisjärven kuntien asukkaille ja lisäksi Ympäristöterveydenhuollon palvelut myös Kärsämäen kunnan asukkaille. Alueen väkiluku on noin 18 000 asukasta. Selänne sijaitsee sopivasti keskellä Suomea. Haapajärvi, Pyhäjärvi ja Reisjärvi ovat kaunista järvisuuta. Alueella on runsaasti harrastusmahdollisuuksia moottoriurheilusta ja golfista kalastukseen, metsästykseseen ja erävaellukseen saakka. Kesällä alueella on runsaasti kesätapahtumia mm. FullMoon Dance festivaalit, Karaokefestivaalit, Pidot Pitäjässä- tapahtuma. Selänne on SAVUTON työpaikka.

Yhteystiedot

Hoitotyönjohtaja
Tarja Valtinlehti p. 044-4456920
Palvelujohtaja Hannele Koski p.044-5102020